
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERI BE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20211025017 
Processo Administrativo N° 20211025017 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 04/11/2021 09:04:00 

TOTAL DO PROCESSO: 625.000,00 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 23.459.837/0001-07 625.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 Total: 625.000,00 

011iN Item: 1 Unidade: UNID Marca: FIAT FIORINO 1.4 Modelo: FIAT FIORINO 1.4 
AMBULANCIA AMBULANCIA 

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO FURGONETA — TIPO A SIMPLE REMOÇÃO 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 125.000,00 Total Item: 625.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bd805f6e7884960a5554a74de023fd7.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90273d729eef481da94a758cf7603c86.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9ef921eb664ecca0c7a07af2870072.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coremindows.net/participantdocuments/43a6df1907dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf 

ON Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://la nceeletron ico. bl ob.core .windows. net/partici pa ntdocu ments/e31eb465ca414ce097c9f9041ff7fc57.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coremindows.net/participantdocuments/5b3304c7b053434fba78049810011672.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e4e4ee0835545c79a8d2f7e4bea6475.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5f96489b2d4e289592bcd9b57b34c0.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd311d19026441888cfbe7c898959acO.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://la nceeletron ico.blob.core.wi ndows. net/partici pa ntdocu ments/2d19614bfd 1743a38baa0dfcce534c8c. pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf609f95e5de446db65db11f587761bb.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4789.pdf 

Gerado em: 18/11/2021 13:08:06 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4998c833086a4f5abb3977204b7c2014.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8133fe0b696d491086cb27ffdb77376e.docx 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/549e4d8918ff45da967caa565f32a07c.docx 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3a1a8ead45c491a8136c5a6fd6bb3a1.pdf 

Horário: 17/11/2021 15:28 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78aa63128b8f4497b3e95fc8fb03f7f8.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

I 

FLS — 

L 

Gerado em: 18/11/2021 13:08:06 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20211025017 
Processo Administrativo N° 20211025017 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 04/11/2021 09:04:00 

TOTAL DO PROCESSO: 750.000,00 

G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 38.120.508/0001-04 750.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 750.000,00 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PEUGEOT/ PARTNER 

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO FURGONETA — TIPO A SIMPLE REMOÇÃO 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 150.000,00 

Modelo: PEUGEOT/ PARTNER 

Total Item: 750.000,00 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14.21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço; http.illanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/11/2021 14:21 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Alvará de Funcionamento 

net/participantdocuments/044753161da54f6fbb5da99247f5eb91.pdf 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/1a07b98e9bb943d3bf4ee57e45322a4f.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/d5f49fd6ebe147199adb5ed75a4a0ebb.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

n et/partici pa ntdocu ments/c2 b74978dfbe490cb4da38924ac9baa b. pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/partici pa ntdocuments/6fc84161ed144ce38e6123dc56208acb.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/162597c8fd9d4779b370f2a45b66551e.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/9ddb693cf9ce4fadb0b7bef8bfb944cd.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/0524a5347fbe4b4cbbae074d2d672976.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

n et/partici pa ntdocu ments/79139209d1cf49b18f30c390d7bee69d.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/dfc1717e390f4d468bead2450997e355.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/5d749fa2f12744a08e9dd0b1b923c87a.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participantdocuments/4ee2b27b45a649afac169d31b7e8648a.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e69edd3cf80f4a5a91b5155a33dc4806.pdf 

Gerado em: 18/11/2021 13:08:15 1 de 2 



Horário: 17/11/2021 14.21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/11/2021 14:21 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

core windows.net/participantdocuments/a09dfffee5fd4a2daf3d5c934824af13.pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

core windows.net/participantdocuments/ecb7f8e05c4d4b818729a0dc31e55325.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows.net/participantdocuments/1f9ec954214e490e9c0b11f409f6aba2.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.core.windows.net/participantdocuments/fd5ff06f185e4b318948fa2d35f65558 pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/da2ba5ca59de4443a05a23f02dbcOlf1.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/4e44548c17be4ccf978de7266d7bfbe1.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/ba1f4f795253472085c7678d96b19fc4.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/11/2021 13:08:15 2 de 2 


